4305 mm yiikseklige ulasabilen depo sayesinde yikleme ve yerlestirme islemlerini

KOMBINE MEGA kolay ve kisa zamanda yapabilmektedir.

PANCAR HASAT MAKINESI

*Makinamiz Konya Selguk Universitesi, Ziraat Fakiiltesi Deney Raporuna sahiptir.

Reach a height of 4305 mm through the storage loading and placement process is
easy and can do in a short time.

Sokim ayaklarina yerlestirilen titresim sayesinde
camurlu arazilerde stkim yapilabilmektedir.
The machine can be use at muddy soil with
vibrating shores.

2. sira hazirlama Unitesi (hazirlayict) ¢ift temizleme
Uniteli ve yayl sisterndir.

2 Preparation unit consolidation (Preparative) double

cleaning unit system with spring.

Elektro hidrolik kontrol sistemi sayesinde
sokim aralid ve derinligini ayarlama,

depo yikseltme ve bosaltma islemleri 4

kolay ve kisa zamanda yapilabilmektedir.
With electro-hydraulic control system
and depth range disassembly Set wa-
rehouse and unfoading operations easy
and upgrading can be performed in a
short time.

Cift rediktor sayesinde traktor
torku daha kapasiteli calismaktadr.
Tractor torque works more
capacity due to double reductor.
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2. Hazmama Umtes:

Bas Kem Slsterrl

Depo Kapasitesi

Renk

3900 mm

2900 mm

4400 mm

4400 rmm

3700 mm

700 mm

5600 mm

5600 mm

6000 mm

EOO0 mm

B100 mm

BI00 mim

3100 kg

100 kg

Min: 2025 mm / Max ; 2250 mm
Mirc 2025 mm / Max ; 2250 mim
4305 mm

4305 mm

9.00-24 10

9.00-24 10
540 d / dakika

540 d/ minute

2 =3 -4 Yavas ve Hzh 1 Vites

2= 3 -4 Slow and Speet One Gear
2.7 - 3.45 Dekar / Saat
27-345Hot f Hour

Cift Temiz. Oniteli ve Yayh Sistemdir.

Double Cleaning Springly
Yay Baskh Tarakl
Scratching Spring Clamp
45-5Ton

45-5Ton

Kirmen
Red

4305 mim.
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